dedo / дедовци - dedovci

kuolema

F
смрт

smrt / смрт - smrt

hauta

M
гроб

grob / гробови - grobovi

avioero

M
развод

razvod / разводи - razvodi

morsian

F
невеста

nevesta / невести - nevesti

sulhanen

M
младоженец

mladoženec / младоженци -
mladoženci

101

сто и еден
sto i eden

105

сто и пет
sto i pet

110

сто и десет
sto i deset

151

сто педесет и еден
sto pedeset i eden

200

двесте
dveste

202

двесте и два
dveste i dva

206

двесте и шест
dveste i šest

220

двесте и дваесет
dveste i dvaeset

262

двесте шеесет и два
dveste šeeset i dva

300

триста
trista

303

триста и три
trista i tri

307

триста и седум
trista i sedum

© 2025 Flashcardo.com 71 www.flashcardo.com/fi

330

триста и триесет
trista i trieset

373

триста седумдесет и три
trista sedumdeset i tri

400

четиристотини
četiristotini

404

четиристотини и четири
četiristotini i četiri

408

четиристотини и осум
četiristotini i osum

440

четиристотини и четириесет
četiristotini i četirieset

484

четиристотини осумдесет и
четири

četiristotini osumdeset i četiri

500

петстотини
petstotini

505

петстотини и пет
petstotini i pet

509

петстотини и девет
petstotini i devet

550

петстотини и педесет
petstotini i pedeset

595

петстотини деведесет и
пет

petstotini devedeset i pet

600

шестотини
šestotini

601

шестотини и еден
šestotini i eden

606

шестотини и шест
šestotini i šest

616

шестотини и шеснаесет
šestotini i šesnaeset

660

шестотини и шеесет
šestotini i šeeset

700

седумстотини
sedumstotini

702

седумстотини и два
sedumstotini i dva

707

седумстотини и седум
sedumstotini i sedum

727

седумстотини дваесет и
седум

sedumstotini dvaeset i sedum

770

седумстотини и
седумдесет

sedumstotini i sedumdeset

800

осумстотини
osumstotini

803

осумстотини и три
osumstotini i tri

808

осумстотини и осум
osumstotini i osum

838

осумстотини триесет и
осум

osumstotini trieset i osum

880

осумстотини и осумдесет
osumstotini i osumdeset

900

деветстотини
devetstotini

904

деветстотини и четири
devetstotini i četiri

909

деветстотини и девет
devetstotini i devet

949

деветстотини четириесет и
девет

devetstotini četirieset i devet

990

деветстотини и деведесет
devetstotini i devedeset

tiikeri

M
тигар

tigar / тигри - tigri

hiiri
eläin

M
глушец

glušec / глувци - gluvci

rotta

M
стаорец

staorec / стаорци - staorci

jänis

M
зајак

[...]

prvi ǰanuari dve ilǰadi i četirinaesetta

2003-02-25

дваесет и петти февруари
две илјади и трета

dvaeset i petti fevruari dve ilǰadi i
treta

1988-04-12

дванаесетти април илјада
деветстотини осумдесет и

осма
dvanaesetti april ilǰada devetstotini

osumdeset i osma

1899-10-13

тринаесетти октомври
илјада осумстотини
деведесет и деветта
trinaesetti oktomvri ilǰada

osumstotini devedeset i devetta

1907-09-30

триесетти септември
илјада деветстотини и

седма
triesetti septemvri ilǰada devetstotini

i sedma

2000-12-12

дванаесетти декември две
илјадита

dvanaesetti dekemvri dve ilǰadita